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Protokoll - AU-møte 2024-12 
 
Dato: 12.-13.september 2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Dispensasjonssøknad parallell spilletillatelse på J16, J17 og J19 nivå. 

 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1:  Dispensasjonssøknad parallell spilletillatelse 

Habilitet: 
Saken ble oversendt NBBF av Persbråtens lagleder Ole Petter Drevland. Drevland er i sitt virke som 
advokat engasjert i en sak for en klient der Jan Hendrik Parmann og Espen A. Johansen, på vegne 
av NBBF, har vært sterke meningsytrere i saken. Espen A. Johansen har også vært i vitneavhør i så 
måte. Det øvrige AU vurderte derfor Parmanns og Johansens habilitet i saken. 
Konklusjonen ble at alle AUs medlemmer var habile. 
 
Mandater: 
Jmf. NBBFs kampreglement kapittel 9 Parallell spilletillatelse 
 
Dispensasjon fra ii) ovenfor kan gis av styret i NBBF dersom særlige hensyn tilsier det og slike 
hensyn er knyttet til klubb og/eller spiller eller forøvrig er godt begrunnet i særlige forhold som 
f.eks sårbare klubb- eller utviklingsmiljøer og ingen vektige mothensyn tilsier at dispensasjon bør 
nektes. Dispensasjon kan ikke gis for spill for to lag i samme aldersklasse. 
 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU), dersom det er nødvendig, 
fortløpende behandle saker mellom styremøtene der det ikke lar seg gjøre å gjennomføre ordinært 
eller ekstraordinært styremøte innenfor gjeldende tidsrammer. 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Det ble søkt om dispensasjon fra regelen om parallell spilletillatelse for Maria Tornes-Sundberg, 
født 2009. Det er ønske om at spilleren skal får spille både for Asker Aliens i seriene J17 B og J19, 
samt for Persbråten Basket i J-16 A serien. Argumentene er for hennes utvikling og muligheter for å 
kvalifisere seg til spill for J16-landslaget. 
 
Vurdering: 
Intensjonen bak parallell spilletillatelse er ikke å la noen spille på aldersbestemte lag i to klubber, 
men spill på aldersbestemte lag i moderklubben og på senior i samarbeidsklubben. Det har tidligere 
vært dispensert fra nettopp dette for å sikre at ikke sårbare lagsmiljøer rammes hvis en 
nøkkelspiller forlater dette. Sundbergs argument er å få spille i sin egen årsklasse, som ikke tilbys i 
Asker BC. AU vurderer det slik at det ikke er snakk om sårbare miljøer og at spilleren vil kunne 
oppnå det ønskede sportslige tilbudet gjennom NBBFs overgangsreglementet. 
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Vedtak: 
AU vedtok å avslå dispensasjonssøknaden. 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 

 
 
  
Oslo/Bergen, 19.09.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal   
President  1. Visepresident 2. Visepresident   

 
 
 
Espen A. Johansen 
Generalsekretær 


